보 고 사 항

□ 처리 안건

O 안건현황 : 49건(조례안 35건, 예산안 4건, 동의안 3건, 승인안 6건, 기타 1건)

| | 구 분 | 합 계 | 의안 종류별 | | | | | |
|---------|----------------|----------|--------|-----|-----|-----|----|--|
| | T t | 월 게 - | 조례안 | 예산안 | 동의안 | 숭인안 | 기타 | |
| 합 계 | | 49 | 35 | 4 | 3 | 6 | 1 | |
| 의원(위원회) | | 36 | 29 | - | - | 6 | 1 | |
| | 소 계 | 13 | 6 | 4 | 3 | - | - | |
| 집행부 | 도지사 | 10 | 5 | 2 | 3 | - | - | |
| | 교육감 | 3 | 1 | 2 | - | - | - | |

O 안건내역

| 연번 | 대표발의 | 의 안 명 | 심사 결과 | | | |
|----|-------------------|---|-------------|-----|----|--|
| 건빈 | (제출자) | 의 한 정 | 위원회 | 심사일 | 결과 | |
| 1 | 김현문 의원 대 표 발 의 | 제423회 충청북도의회 임시회 충청북도지사· 충청북도교육감 및 관계공무원 출석요구의 건 | 본 회 의 | - | - | |
| 2 | 의 회 운 영 위 원 장 | 2024년도 행정사무감사 결과보고서 채택의 건 | 의회운영 | - | - | |
| 3 | 정 책 복 지 위 원 장 | 2024년도 행정사무감사 결과보고서 채택의 건 | 정책복지 | - | - | |
| 4 | 행 정 문 화 위 원 장 | 2024년도 행정사무감사 결과보고서 채택의 건 | 행정문화 | - | - | |
| 5 | 산 업 경 제 위 원 장 | 2024년도 행정사무감사 결과보고서 채택의 건 | 산업경제 | - | - | |
| 6 | 건설환경소방 위 원 장 | 2024년도 행정시무감사 결과보고서 채택의 건 | 건설환경 소 방 | - | - | |
| 7 | 교 육 위 원 장 | 2024년도 행정사무감사 결과보고서 채택의 건 | 교 육 | - | - | |

| 여번 대표발의 | | 의 안 명 | 심사 결과 | | | | | |
|---------|-------------------|---|---------|------------|------|--|--|--|
| 선빈 | (제출자) | 의 단 명 | 위원회 | 심사일 | 결과 | | | |
| 8 | 김종필 의원 | 충청북도 장애인 건강권 및 의료접근성 | 정 책 복 지 | ′24.11.28. | 원안가결 | | | |
| | 대표발의 | 보장 조례안 | | | | | | |
| 9 | 박지헌 의원 대 표 발 의 | 충청북도 시각장애인 지원 조례안 | 정책복지 | ′24.11.28. | 원안가결 | | | |
| 10 | 이동우 의원 대 표 발 의 | 충청북도 경로당 활성화사업 지원에 관한 조례 일부개정조례안 | 정책복지 | ′24.11.28. | 원안가결 | | | |
| 11 | 박재주 의원 대 표 발 의 | 충청북도 직장운동경기부 설치 및 운영 조례안 | 행정문화 | ′24.11.26. | 원안가결 | | | |
| 12 | 오영탁 의원 대 표 발 의 | 충청북도 지방행정동우회 지원 조례안 | 행정문화 | ′24.11.28. | 원안가결 | | | |
| 13 | 안지윤 의원 대 표 발 의 | 충청북도 공공기관 사이버보안에 관한 조례안 | 행정문화 | ′24.11.28. | 원안가결 | | | |
| 14 | 오영탁 의원 대 표 발 의 | 충청북도 자연유산 보존 및 활용에 관한 조례 전부개정조례안 | 행정문화 | ′24.11.26. | 원안가결 | | | |
| 15 | 최정훈 의원 대 표 발 의 | 재단법인 충청북도문화재연구원 설립 및 지원에 관한 조례 전부개정조례안 | 행정문화 | ′24.11.26. | 원안가결 | | | |
| 16 | 조성태 의원 대 표 발 의 | 충청북도청남대 운영 조례 일부개정조례안 | 행정문화 | ′24.11.26. | 원안가결 | | | |
| 17 | 조성태 의원 대 표 발 의 | 충청북도 새마을운동조직 지원 조례 일부개정조례안 | 행정문화 | ′24.11.28. | 원안가결 | | | |
| 18 | 안지윤 의원 대 표 발 의 | 충청북도 공유재산 관리 조례 일부개정조례안 | 행정문화 | ′24.11.28. | 원안가결 | | | |
| 19 | 안치영 의원 대 표 발 의 | 충청북도 스포츠클럽 및 생활체육지도자 지원 조례 전부개정조례안 | 행정문화 | ′24.11.28. | 원안가결 | | | |
| 20 | 도 지 사 | 충청북도 체육진흥기금 조례 일부개정조례안 | 행정문화 | ′24.11.26. | 원안가결 | | | |
| 21 | 도 지 사 | 충청북도 문화관광해설사 운영 및 지원 조례 일부개정조례안 | 행정문화 | ′24.11.26. | 원안가결 | | | |
| 22 | 도 지 사 | 충청북도 행정기구 설치 조례 일부개정조례안 | 행정문화 | ′24.11.28. | 원안가결 | | | |
| 23 | 도 지 사 | 충청북도 공무원 정원 조례 일부개정조례안 | 행정문화 | ′24.11.28. | 원안가결 | | | |
| 24 | 도 지 사 | 2025년도 제1차 수시분 충청북도 공유재산관리계획안 | 행정문화 | ′24.11.28. | 원안가결 | | | |

| 여번 | 대표발의 | 또발의 의 안 명 | 심사 결과 | | | | |
|----|-------------------|---|--------|------------|------|--|--|
| 선빈 | (제출자) | 의 단 명 | 위원회 | 심사일 | 결과 | | |
| 25 | 도 지 사 | 2025년도 제2차 수시분 충청북도 공유재산관리계획안 | 행정문화 | ′24.11.28. | 원안가결 | | |
| 26 | 도 지 사 | 충청북도 공유재산 영구시설물 축조에 대한 동의안 | 행정문화 | ′24.11.28. | 원안가결 | | |
| 27 | 박경숙 의원 대 표 발 의 | 충청북도 1인 창조기업 육성 및 지원 조례안 | 산업경제 | ′24.11.26. | 원안가결 | | |
| 28 | 이옥규 의원 대 표 발 의 | 충북형 도시근로자 지원에 관한 조례안 | 산업경제 | ′24.11.26. | 원안가결 | | |
| 29 | 유재목 의원 대 표 발 의 | 충청북도 가상융합산업 진흥 및 이용자 보호 조례안 | 산업경제 | ′24.11.27. | 원안가결 | | |
| 30 | 임병운 의원 대 표 발 의 | 충청북도 디지털 전환 촉진에 관한 조례 전부개정조례안 | 산업경제 | ′24.11.27. | 원안가결 | | |
| 31 | 임병운 의원 대 표 발 의 | 충청북도 중소기업육성기금 설치 및 운용 조례 일부개정조례안 | 산업경제 | ′24.11.26. | 원안가결 | | |
| 32 | 김꽃임 의원 대 표 발 의 | 충청북도 농어업인 공익수당 지원에 관한 조례 일부개정조례안 | 산업경제 | ′24.11.27. | 원안가결 | | |
| 33 | 이의영 의원 대 표 발 의 | 충청북도 스마트농업 육성 및 지원 조례 일부개정조례안 | 산업경제 | '24.11.27. | 원안가결 | | |
| 34 | 이종갑 의원 대 표 발 의 | 충청북도 치유농업 육성 및 지원 조례 일부개정조례안 | 산업경제 | '24.11.28. | 원안가결 | | |
| 35 | 황영호 의원 대 표 발 의 | 충청북도 전기자동차 전용주차구역의 화재예방 및 대응에 관한 조례안 | 건설환경소방 | '24.11.26. | 원안가결 | | |
| 36 | 황영호 의원 대 표 발 의 | 충청북도 대중교통 이용편의 증진 조례안 | 건설환경소방 | '24.11.27. | 원안가결 | | |
| 37 | 변종오 의원 대 표 발 의 | 충청북도 자전거 이용 활성화에 관한 조례 전부개정조례안 | 건설환경소방 | '24.11.27. | 원안가결 | | |
| 38 | 이태훈 의원 대 표 발 의 | 충청북도 정원문화 및 산업 진흥에 관한 조례 일부개정조례안 | 건설환경소방 | '24.11.27. | 원안가결 | | |
| 39 | 노금식 의원 대 표 발 의 | 충청북도식품진흥기금 설치 및 운용조례 일부개정조례안 | 건설환경소방 | '24.11.28. | 원안가결 | | |
| 40 | 도 지 사 | 충청북도 환경보건 조례 전부개정조례안 | 건설환경소방 | '24.11.27. | 원안가결 | | |
| 41 | 박진희 의원 대 표 발 의 | 충청북도교육청 특수학교 저상버스 지원 조례안 | 교 육 | '24.11.26. | 원안가결 | | |

| dн | 연번 대표발의 의 안 명 | | 이 아 맵 | 심사 결과 | | | | |
|----|------------------|-------------|--------------------------------------|-------|------------|------|--|--|
| 한번 | | | 위원회 | 심사일 | 결과 | | | |
| 42 | | 는 의원 발 의 | 충청북도교육청 학교 내 교통안전에 관한 조례 전부개정조례안 | 교 육 | '24.11.26. | 원안가결 | | |
| 43 | | 서 의원 발 의 | 충청북도교육감 소속 지방공무원 복무 조례 일부개정조례안 | 교 육 | '24.11.26. | 원안가결 | | |
| 44 | | 네 의원 발 의 | 충청북도교육청 공공스포츠클럽 지원에 관한 조례 일부개정조례안 | 교 육 | '24.11.26. | 원안가결 | | |
| 45 | 교 | 육 감 | 충청북도립학교 설치 조례 일부개정조례안 | 교 육 | '24.11.26. | 원안가결 | | |
| 46 | 도 기 | 기 사 | 2025년도 충청북도 예산안 | 예산결산 | '24.12.05. | 수정가결 | | |
| 47 | 도 기 | 기 사 | 2025년도 충청북도 기금운용계획안 | 예산결산 | '24.12.05. | 원안가결 | | |
| 48 | 교 원 | 육 감 | 2025년도 충청북도교육비특별회계 예산안 | 예산결산 | '24.12.03. | 수정가결 | | |
| 49 | 교 £ | 육 감 | 2025년도 충청북도교육청 기금운용계획안 | 예산결산 | '24.12.03. | 원안가결 | | |

■ 서면질문 · 서류제출 접수 및 처리(7건)

O 서면질문(7건)

| 의 원 명 | 질문(제출) 요구내용 | 대 | 상 | 자 | 처 | 리스 | 상 황 |
|--------|---|---|---|---|---|----|-----|
| 김성대 의원 | 학교체육진흥위원회 2024년 결과와 2025년 계획 등 관련 자료 | 교 | 육 | 감 | 완 | | 료 |
| 김현문 의원 | 중앙부처 주관 위원회 등 참여 관련 자료 | 도 | 지 | 사 | 처 | 리 | 중 |
| 박지헌 의원 | 문화의 바다 조성 관련 사업 자료 | 도 | 지 | 사 | 처 | 리 | 중 |
| 박지헌 의원 | 도 청사 개선 관련 사업 자료 | 도 | 지 | 사 | 처 | 리 | 중 |
| 박지헌 의원 | 민선 8기 부동산(건물) 매입 현황 자료 | 도 | 지 | 사 | 처 | 리 | 중 |
| 박지헌 의원 | 충북개발공사 관련 사업 자료 | 도 | 지 | 사 | 처 | 리 | 중 |
| 김현문 의원 | 소규모 학교에 관한 서면질문 | 교 | 육 | 감 | 처 | 리 | 중 |

제423회 충청북도의회 임시회 의사일정 협의의 건

○ 회 기 : 2025. 1. 20.(월) ~ 1. 24.(금), 5일간

| 일 시 | 부 의 안 건 | 비고 |
|-----------------------------|--|-------------------------|
| 1월 20일(월) 14: 00 | 기 회 식> 제 1 차 본 회 의 > 1. 제423회 충청북도의회 임시회 회기결정의 건 한 회기 : 2025. 1. 20. ~ 1. 24.(5일간) 2. 대집행기관질문의 건 3. 기타 안건 처리 | |
| 1월 21일(화) ~ 1월 23일(목) | < 본 회 의 휴 회 > □ 상임위원회 활동 1. 2025년도 주요업무보고 청취 2. 의안심사 및 당면업무 협의 3. 기타 안건 처리 | ※ 휴무일 : <mark>없음</mark> |
| 1월 24일(금) 10:00 | < 제 2 차 | |

※ 의회일정에 따라 대집행기관질문은 2차 본회의에서도 실시할 수 있음